
uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Smlouva
o poskytnutí příspěvku š. 0372/2023  

Město Židlochovice

IČO 282979, se sídlem Masarykova 100, Židlochovice, zast. Ing. Janem Vitulou, starostou

bankovní spoj ení: 19-2027059319/0800

(dále jen „město“)

a

Roman Morávek, XXXX XX XX 1980, XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX 66491 Ivančice a

XXXX Lukáš Trnka, XXXX XXX XXX 1978, XXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXX 638 00 Brno

(společně dále jen „investoři“)

1.

3.

I.

Město přijalo dne 31. května 2023 Pravidla finanční spoluúčasti investora na rozvoji

města Židlochovice (dále jen „Pravidla“), na jejichž základě investoři, kteří mají

záměr postavit na území města Židlochovice stavbu zejména pro účely bydlení,

přispívají městu na budování infrastruktury a na rozvoj města.

Investoři mají záměr vybudovat na pozemku parc. č. 1421/2, k. ú. Židlochovice,

bytový dům snázvem „NOVOSTAVBA VILADOMU NA PARCELE 1421/2,

ULICE PALACKÉHO, ŽIDLOCHOVICE“. Výstavba předpokládá pět bytů o celkové

výměře 281,39 m2.

Dle ustanovení čl. II. odst. 2. Pravidel činí Výše příspěvku 2.500,- Kč za 1 m2 výměry

vybudovaných bytů. S odkazem na čl. II. odst. 2. Pravidel činí výše příspěvku za

výstavbu novostavby uvedené V odst. 2 tohoto článku celkem 703.475,- Kč.

II.

Smluvní strany se dohodly, že investoři poskytnou městu společně a nerozdílně příspěvek

speciñkovaný včl. I. odst. 3. této Smlouvy vcelkové výši 703.475,- Kč, a to na základě

faktury vystavené městem do 5 dnů ode dne účinnosti této Smlouvy se splatností 15 dnů ode

dne doručení faktury.

1.

III.

Smluvní strany se dohodly, že město vrátí investorům jimi uhrazený příspěvek V plné

Výši Vpřípadě, že investoři nezískají ve lhůtě 6 měsíců od uzavření této Smlouvy

společné povolení (sloučené územní a stavební řízení) na stavbu uvedenou v čl. I.

odst. 2. této Smlouvy, a to do 15 dnů ode dne doručení výzvy kteréhokoliv z investorů

k vrácení příspěvku.

Smluvní strany se zavazují vzájemně vypořádat uhrazený příspěvek V případě, že

z vydaného kolaudačního souhlasu bude vyplývat, že celková kolaudovaná výměra

bytů vrámci novostavby specifikované V č. I. odst. 2. této Smlouvy je odlišná od

výměry uvedené V čl. I. odst. 2. této Smlouvy, a to do 30 dnů ode dne doručení Výzvy

k vypořádání zaslané oprávněnou stranou. V případě, že celková zkolaudovaná

výměra bytů bude vyšší, než výměra uvedená V čl. I. odst. 2. této Smlouvy, zavazují se



investoři ve lhůtě dle předchozí věty doplatit městu rozdíl mezi uhrazeným

příspěvkem a příspěvkem odpovídajícím skutečně zkolaudované výměře bytů. Bude-li

celková Zkolaudovaná výměra bytů nižší, než výměra uvedená v čl. I. odst. 2. této

Smlouvy, zavazuje se město investorům ve lhůtě dle tohoto odstavce, vrátit tu část

uhrazeného příspěvku, která odpovídá rozdílu mezi uhrazeným příspěvkem a

příspěvkem odpovídajícím skutečně zkolaudované výměře bytů.

IV.

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění vregistru smluv a je

vyhotovena ve třech stejnopisech, po jednom pro každého účastníka.

2. O uzavření této Smlouvy rozhodla Rada města Židlochovice na svém zasedání dne

8. 12. 2023 usnesením č. 2023/23/5.9.

X

Z z V

v Židlochovicích dne.. ../..
/ /L

..Ž/.m v
XXXXXXXXXX

dne 514264171
..........

XXXXXXX

Ing. Jan XXXXXX
XXX

Morávek

starosta

X

....................................

XXXX XXXXX Trnka


